10 del vigente regolamento comunale per 
l’esecuzione dei lavori in economia. 

L’appalto è stato aggiudicato alla ditta Impercar Ecology System srl, con sede in 
via del Voltabotte snc, 06134, Zona Industriale Ramazzano, Perugia - per un importo 
complessivo di € 14.992,00 (euro quattordicimilanovecentonovantadue/00), spese 
per la sicurezza e costo della manodopera compresi, oltre IVA al 22% per un totale di 
€18.290,24. 

Deruta, 16 aprile 2015 

Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Ricciarelli Marco